
Místo konáni - Květná Zahrada, z.ú., Květná 40.
Cena je 2 500,- Kč za 5 dní (Po - Pá). V ceně je zahrnuto:
• oběd a občerstvení
• pitný režim
• materiál na tvořivou činnost
• odměny odborným asistentům (archeoložka, výtvarnice, koňáci…).

V ceně není zahrnuto vypálení keramiky.
Termíny:
13. - 17. července
27. - 31. července
10. - 14. srpna

Přihlášky a další informace na: Fb @kvetnazahrada a www.kvetnazahrada.cz

V případě dotazů volejte Petru Hamalovi na tel: 604 551 429,
nebo piště na malysedlak@email.cz.

Příměstský tábor
Malý sedlák 

Vydejte se s námi po stopách zemědělské historie

Příměstský tábor pořádaný farmou 
Květná Zahrada  

  Pro školáky od 7 do 15 let  
Přidejte se k nám na naší tradiční české farmě a poznejte, jak funguje, 
odkud se berou potraviny na náš stůl. 
Budete si moci vyzkoušet: 
- péči o zemědělská zvířata (koně, poníky, krávy, ovce, kozy, prasata, králíky, drůbež) 
- nadojit mléko a ochutnat sýr, který se z něj vyrábí přímo na 

farmě 
- uvidíte postrojování tažného koně a budete si to moci 

vyzkoušet na ponících 
- svezení na koni. 

Zároveň se dozvíte i něco z historie 
zemědělství a vyzkoušíte si výrobu 
keramických nádob pravěkými postupy, bez použití 
hrnčířského kruhu, drcení obilí na zrnotěrkách a pečení 
chlebových hadů a placek na otevřeném ohništi. 
A mnoho dalšího.

mailto:malysedlak@email.cz
mailto:malysedlak@email.cz

